
Palfinger
(Aluguer Hora)

103,57

Wise
(Aluguer Hora)

245,59

Palfinger
(Hourly Rate)

98,67

Wise
(Hourly Rate)

233,84

Palfinger
(Pro Stunde)

88,86

Wise
(Pro Stunde)

210,55

Estação Alta High Season

01/03/2025 - 31/08/2025

Estação Média Medium Season
Vor/Nach Saison

01/01/2025 - 28/02/2025 01/09/2025 - 30/09/2025

Estação Baixa Low Season
Nebensaison

01/10/2025 - 31/12/2025
Hauptsaison

Estação Alta
High Season
Hauptsaison

Estação Média
Medium Season
Vor/Nach Saison

Estação Baixa
Low Season
Nebensaison

 

-

6.01

7.01

8.01

9.01

10.01

11.01

12.01

13.01

14.01

15.01

16.01

17.01

18.01

19.01

20.01

21.01

22.01

23.01

24.01

6m

7m

8m

9m

10m

11m

12m

13m

14m

15m

16m

17m

18m

19m

20m

21m

22m

23m

24m

25m

29,41

97,30

111,29

140,70

165,45

196,09

228,57

264,23

273,29

313,37

342,91

376,98

393,88

462,03

512,89

560,56

610,19

707,25

755,18

803,22

27,94

92,77

106,02

134,06

157,49

186,77

217,78

251,60

260,30

298,43

326,61

358,84

375,01

440,09

488,38

533,97

581,15

673,81

719,15

764,98

25,13

83,33

95,35

120,59

141,80

168,26

195,97

226,48

234,33

268,64

293,89

323,05

337,51

395,97

439,48

480,53

523,06

606,40

647,21

688,51

01/03/2025 - 31/08/2025 01/01/2025 - 28/02/2025
01/09/2025 - 30/09/2025

01/10/2025 - 31/12/2025

Grua de pórtico 60 Ton.
Largura máx. 4,90m - Subida ou Descida

Travel lift 60 Tons.
max. Beam 4,90m - Raising or Lowering

Laufkran mit 60 Tonnen
max. Breite 4,90m - Heben oder Senken

De From Von Até To Bis zu Preço Price Preis Preço Price Preis Preço Price Preis

De From Von Até To Bis Zu Preço Price Preis

1/2h 38,00

Mastros (Retirar ou Colocar) com Grua

Masts (Removal or Refitting) by Crane

Masten (Entfernung oder Austausch) mit Hilfe der Kräne

Motores (Retirar ou Colocar) com Grua

Engines (Removal or Refitting) by Crane
Motoren (Entfernung oder Austausch) mit Hilfe der Kräne

-

10,01m

15,01m

10m

15m

-

47,91

73,53

123,18
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Palfinger
(Pro Stunde)
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(Pro Stunde)
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01/03/2025 - 31/08/2025

Estação Média Medium Season
Vor/Nach Saison

01/01/2025 - 28/02/2025 01/09/2025 - 30/09/2025

Estação Baixa Low Season
Nebensaison

01/10/2025 - 31/12/2025
Hauptsaison
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High Season
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Estação Média
Medium Season
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Estação Baixa
Low Season
Nebensaison
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19m
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21m

22m
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24m

25m

29,41

97,30

111,29

140,70

165,45

196,09

228,57

264,23

273,29

313,37
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393,88
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512,89

560,56

610,19

707,25

755,18

803,22

27,94

92,77

106,02

134,06

157,49

186,77

217,78
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260,30

298,43
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358,84

375,01

440,09

488,38

533,97

581,15

673,81

719,15

764,98

25,13

83,33

95,35

120,59

141,80

168,26

195,97

226,48

234,33

268,64

293,89

323,05

337,51

395,97

439,48

480,53

523,06

606,40

647,21

688,51

01/03/2025 - 31/08/2025 01/01/2025 - 28/02/2025
01/09/2025 - 30/09/2025

01/10/2025 - 31/12/2025

Grua de pórtico 60 Ton.
Largura máx. 4,90m - Subida ou Descida

Travel lift 60 Tons.
max. Beam 4,90m - Raising or Lowering

Laufkran mit 60 Tonnen
max. Breite 4,90m - Heben oder Senken

De From Von Até To Bis zu Preço Price Preis Preço Price Preis Preço Price Preis

De From Von Até To Bis Zu Preço Price Preis

1/2h 38,00

Mastros (Retirar ou Colocar) com Grua

Masts (Removal or Refitting) by Crane

Masten (Entfernung oder Austausch) mit Hilfe der Kräne

Motores (Retirar ou Colocar) com Grua

Engines (Removal or Refitting) by Crane
Motoren (Entfernung oder Austausch) mit Hilfe der Kräne

-

10,01m

15,01m

10m

15m

-

47,91

73,53

123,18



SERVIÇO DE GRUA

CRANE SERVICE

KRANSERVICE

Palfinger
(Aluguer Hora)

103,57

Wise
(Aluguer Hora)

245,59

Palfinger
(Hourly Rate)

98,67

Wise
(Hourly Rate)

233,84

Palfinger
(Pro Stunde)

88,86

Wise
(Pro Stunde)

210,55

Estação Alta High Season

01/03/2025 - 31/08/2025

Estação Média Medium Season
Vor/Nach Saison

01/01/2025 - 28/02/2025 01/09/2025 - 30/09/2025

Estação Baixa Low Season
Nebensaison

01/10/2025 - 31/12/2025
Hauptsaison

Estação Alta
High Season
Hauptsaison

Estação Média
Medium Season
Vor/Nach Saison

Estação Baixa
Low Season
Nebensaison
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18m
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23m

24m

25m

29,41

97,30

111,29

140,70

165,45

196,09

228,57

264,23

273,29

313,37

342,91

376,98

393,88

462,03

512,89

560,56

610,19

707,25

755,18

803,22

27,94

92,77

106,02

134,06

157,49

186,77

217,78

251,60

260,30

298,43

326,61

358,84

375,01

440,09

488,38

533,97

581,15

673,81

719,15

764,98

25,13

83,33

95,35

120,59

141,80

168,26
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226,48

234,33

268,64

293,89

323,05

337,51

395,97
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647,21

688,51

01/03/2025 - 31/08/2025 01/01/2025 - 28/02/2025
01/09/2025 - 30/09/2025

01/10/2025 - 31/12/2025

Grua de pórtico 60 Ton.
Largura máx. 4,90m - Subida ou Descida

Travel lift 60 Tons.
max. Beam 4,90m - Raising or Lowering

Laufkran mit 60 Tonnen
max. Breite 4,90m - Heben oder Senken

De From Von Até To Bis zu Preço Price Preis Preço Price Preis Preço Price Preis

De From Von Até To Bis Zu Preço Price Preis

1/2h 38,00

Mastros (Retirar ou Colocar) com Grua

Masts (Removal or Refitting) by Crane

Masten (Entfernung oder Austausch) mit Hilfe der Kräne

Motores (Retirar ou Colocar) com Grua

Engines (Removal or Refitting) by Crane
Motoren (Entfernung oder Austausch) mit Hilfe der Kräne

-

10,01m

15,01m

10m

15m

-

47,91

73,53

123,18

Aos valores indicados nesta tabela deve ser acrescido o IVA à taxa legal. Preço em euros. 
Os barcos içados da água com a grua Wise, e suspensos durante um período máximo de 1/2 hora antes de regressarem à água, 
pagarão apenas a taxa de subida.

VAT at the current legal rate must be added to the amounts shown in this table. Price in Euros. 
Boats lifted from the water using the Wise travel lift, and suspended for a maximum period of 1/2 hour before returning to the water 
will pay only the raising fee.

Zu den in dieser Tabelle angegebenen Preisen muss die gesetzlich gültige MwSt. hinzugefügt werden. Preise in Euros. 
Boote, die mit Hilfe des WiseKrans aus dem Wasser gehoben und höchstens eine halbe Stunde in der Luft gehalten werden (um 
anschliessend wieder ins Wasser gesetzt zu werden), zahlen nur die Hebegebühr.
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(Aluguer Hora)

103,57
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(Aluguer Hora)

245,59

Palfinger
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98,67
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(Hourly Rate)

233,84

Palfinger
(Pro Stunde)

88,86

Wise
(Pro Stunde)

210,55
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01/03/2025 - 31/08/2025

Estação Média Medium Season
Vor/Nach Saison

01/01/2025 - 28/02/2025 01/09/2025 - 30/09/2025

Estação Baixa Low Season
Nebensaison

01/10/2025 - 31/12/2025
Hauptsaison
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Vor/Nach Saison

Estação Baixa
Low Season
Nebensaison

 

-
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11m

12m
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14m
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16m

17m

18m

19m

20m

21m

22m

23m

24m

25m

29,41

97,30

111,29

140,70

165,45

196,09

228,57

264,23

273,29

313,37

342,91

376,98

393,88

462,03

512,89

560,56

610,19

707,25

755,18

803,22

27,94

92,77

106,02

134,06

157,49

186,77

217,78

251,60

260,30

298,43

326,61

358,84

375,01

440,09

488,38

533,97

581,15

673,81

719,15

764,98

25,13

83,33

95,35

120,59

141,80

168,26

195,97

226,48

234,33

268,64

293,89

323,05

337,51

395,97

439,48

480,53

523,06

606,40

647,21

688,51

01/03/2025 - 31/08/2025 01/01/2025 - 28/02/2025
01/09/2025 - 30/09/2025

01/10/2025 - 31/12/2025

Grua de pórtico 60 Ton.
Largura máx. 4,90m - Subida ou Descida

Travel lift 60 Tons.
max. Beam 4,90m - Raising or Lowering

Laufkran mit 60 Tonnen
max. Breite 4,90m - Heben oder Senken

De From Von Até To Bis zu Preço Price Preis Preço Price Preis Preço Price Preis

De From Von Até To Bis Zu Preço Price Preis

1/2h 38,00

Mastros (Retirar ou Colocar) com Grua

Masts (Removal or Refitting) by Crane

Masten (Entfernung oder Austausch) mit Hilfe der Kräne

Motores (Retirar ou Colocar) com Grua

Engines (Removal or Refitting) by Crane
Motoren (Entfernung oder Austausch) mit Hilfe der Kräne

-

10,01m

15,01m

10m

15m

-

47,91

73,53

123,18


